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Gra pamięciowa BrainBolt
Genius Learning Resources
EI-8436

Cena 119,00 zł

Numer katalogowy 270514654

Kod producenta 062586

Kod EAN 5906168432873

Opis produktu

Gra pamięciowa BrainBolt Genius Learning Resources EI-8436

Gra Genius sprawdzi się jako trening pamięci. Ponadto doskonali koordynację ręka-oko i wspomaga prawidłowy rozwój
percepcji wzrokowej i spostrzegawczości. Jest odpowiednia dla dzieci od 7. roku życia i dorosłych, w tym osób starszych w
formie profilaktyki przeciwdziałającej demencji. Oferuje 5 trybów, a każdy z nich zapewnia różne stopnie trudności. Z gry
mogą także korzystać 2 osoby jednocześnie. Istnieje też możliwość wyciszenia dźwięku i powtórzenia rundy. Obsługę ułatwiają
dedykowane przyciski. 

Tryb Imitation

W trybie "Imitation" zadaniem gracza jest zapamiętanie migotania czerwonej diody na planszy i naciśnięcie jej w ciągu 7
sekund. Początkowo ilość zaświeconych diod jest niewielka, ale z czasem się zwiększa, aż osiągnie liczbę 21. To wyzwanie
wymaga koncentracji i szybkiego reagowania, doskonałej zabawy dla wszystkich grup wiekowych.

Graj z innymi

Dziel zabawę razem z przyjacielem lub rodziną. Z BRAINBOLT® GENIUS mogą korzystać również 2 osoby jednocześnie. Gracze
mają za zadanie na przemian odgadywać położenie czerwonych lub niebieskich diod. Wygrywa ta osoba, która jako pierwsza
bezbłędnie przejdzie przez pierwsze 5 rund. To doskonały sposób na rywalizację i sprawdzenie, kto ma lepszą pamięć w gronie
znajomych.

Tryb Sequence i Sequence Genius

Sequence polega na zapamiętaniu, a następnie zaznaczeniu kolejności pojawiających się diod. Z kolei Sequence Genius to
zaawansowana wersja poprzedniego trybu, która dodatkowo wymaga dopasowania kolorów diod – w tym celu należy kilka
razy dotknąć danej diody, aż pojawi się odpowiedni kolor. To tryby, które rozwijają umiejętności obserwacji i pamięci.

Tryb Lights Out

W trybie Lights Out 2 diody zaświecą się w tym samym czasie, a następnie jedna z nich na chwilę zgaśnie. Gracz ma za
zadanie znaleźć brakujący kafelek, który nie został podświetlony po raz drugi.  Z każdym poziomem gra staje się trudniejsza,
gdyż pojawia się o jeden brakujący kafelek więcej, co wymaga jeszcze większej uwagi i spostrzegawczości.

Tryb Solitaire
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W "Trybie Solitaire" gracz ma za zadanie kliknąć 21 kafelków, unikając przy tym naciśnięcia któregokolwiek z nich po raz
drugi. Gdy zapali się 1 dioda, gracz musi ją nacisnąć raz w ciągu 3 sekund. Jeśli ta sama dioda zaświeci się po raz kolejny,
należy ją nacisnąć 2 razy. To wyzwanie polega na zapamiętywaniu, które kafelki były już wcześniej podświetlone, co sprawia,
że gra staje się coraz bardziej trudna w miarę postępu. To doskonały sposób na trenowanie pamięci i koncentracji.

 

Producent Learning Resources
Odpowiednie dla dzieci 7+
Ilość graczy 1-2
Zasilanie baterie x3 AAA (brak w zestawie)
Ilość trybów 5 (Imitation, Sequence, Sequence Genius, Solitaire, Lights Out)
Możliwość wyciszenia dźwięku Tak
Możliwość powtórzenia rundy Tak

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

